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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

Bydgoszcz, dnia 13.03.2025 r.  

WZP.271.8.2025.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: Dostawa aplikacji do wsparcia procesu zgłaszania 

usterek z infrastruktury Miasta - WZP.271.8.2025.B 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące 

pytania: 

 

1. Pytanie: 

W związku z posiadanym przez Wykonawcę doświadczeniem w realizacji 

zaawansowanych projektów informatycznych dla jednostek samorządu terytorialnego,  

w tym dla UM Bydgoszcz czy UM Wrocław (Biuletyny Informacji Publicznej), UM 

Dąbrowa Górnicza i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego (systemy 

do obsługi programów stypendialnych) oraz budżetów obywatelskich, a także w 

tworzeniu portali internetowych i indywidualnych systemów typu CRM, czy Zamawiający 

dopuszcza Wykonawcę do udziału w postępowaniu, mimo iż ww. systemy nie są 

systemami do zgłaszania usterek w infrastrukturze miasta, systemami do obsługi 

umawiania przez internet wizyt w urzędzie lub systemami do obsługi odpadów 

komunalnych? 

W realizacji zamówienia będzie brał udział zespół, który realizował identyczne zadanie 

dla miasta o mniejszej liczbie mieszkańców niż 100 000. Jednocześnie, w ramach 

złożonej oferty, Wykonawca jest gotów przedstawić działającą aplikację o charakterze 

identycznym z przedmiotem zamówienia. Umożliwienie Wykonawcy udziału w 

postępowaniu znacząco wpłynie na zachowanie uczciwej konkurencji, co jest kluczowe 

dla uzyskania przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty pod względem jakości  

i ceny. Ograniczenie możliwości udziału doświadczonych Wykonawców, zdolnych do 

realizacji zamówienia, może prowadzić do zawężenia konkurencji i potencjalnie mniej 

korzystnych warunków zamówienia dla Zamawiającego. 

1. Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu wskazane w rozdziale XXI pkt 2 

SWZ utrzymuje bez zmian. 

 

2. Pytanie: 

Czy Zamawiający przewiduje realizację aplikacji mobilnej w ramach tego zadania? 

2. Odpowiedź: 

Zamawiający w punkcie 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia jednoznacznie wskazał iż:  

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa w modelu SaaS wraz z wdrożeniem systemu do 

obsługi e-Usług, w postaci strony WWW oraz aplikacji mobilnej wraz z usługą utrzymania  

i rozwoju Systemu…” 

 

Uprawnieni do kontaktu z Wykonawcami 

Bartosz Błaszczyk 

Rafał Olejniczak 

 


